
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249735 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný a světlý byt 3+1 o užitné ploše 74 m2,
situovaný ve 4. nadzemí panelového domu, který se nachází v
klidné a půvabné části obce Bolevec. Tento prostorný byt prošel
nedávnou rekonstrukcí a je připraven k okamžitému bydlení bez
dalších investic. Díky svému umístění nabízí klidné bydlení s
veškerými výhodami městské infrastruktury. Byt se skládá z tří
izolovaných místností, které poskytují dostatek prostoru pro
rodinné bydlení, a dále z kuchyně, koupelny a toalety. Užitná
plocha 74 m2 je ideálně rozložena a zajišťuje dostatek prostoru pro
komfortní život. Součástí domu je i podzemní podlaží s možnostmi
uskladnění.
Nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě s kompletním
občanským vybavením v okolí - školy, školky, obchody,
zdravotnická zařízení a výborná dopravní dostupnost do centra.
Bolevec je známý svou příjemnou atmosférou a výbornými
podmínkami pro rodinné bydlení. Nechte se okouzlit klidnou
lokalitou, která stále nabízí výhody města. Tak neváhejte a volejte

ID inzerátu ESO: 4249735
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873159
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 873159

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šťastný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


